

**Obiect Centrala termica cu arderea biocombustibilului
solid si sistema de incalzirea Gradinitei de Copii nr. 2
din s. Ciuciulea, r-nul Glodeni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm	buc			567,691
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,2400	46,38	567,69
2	TsH21A	Extragerea mecanizata a arborilor cu diametrul de pina la 10 cm, cu balot de pamint la radacina, prevazuti fara invelirea coroanei si cu ambalarea balotului cu plasa de sirma	buc			519,271
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4500	46,38	113,63
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	3,3000	46,38	153,05
	2710503805449	Sirma moale zincata D=4,0 OL32	kg	0,9900	15,42	15,27
	2873132005339	Plasa sirma zincata (rabit) 25,0 x 1,0 x 1500	kg	1,5840	14,88	23,57
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,8550	250,00	213,75

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.